
入札結果

品 名

納 入 場 所

○ ○ ○

○ ○ ○ 17,100,000

株式会社きんし ２１－６４９６

有限会社タケダ

入
札

商 号 電 話 番 号
第１回

受付番号

宮原小学校（呉市宮原４丁目８番１号）8212

通
知

現
説

14時00分令和6年8月5日

備 考
入 札 金 額

第３回

開 札 執 行

第２回

令和6年7月23日現 場 説 明 14時00分宮原小学校図書室造作木製家具

辞退２４－２３２０

※上記金額には消費税及び地方消費税は含まれていません。

不調13,974,500 13,974,400 13,974,300



見積結果

品 名

納 入 場 所

○ ○ ○ （株）きんし ２１－６４９６

第５回 第６回

※上記金額には消費税及び地方消費税は含まれていません。

14時00分

第４回

備 考
見 積 金 額

第３回

見 積 執 行

第２回

令和6年7月23日現 場 説 明 14時00分

内定

受付番号

宮原小学校（呉市宮原４丁目８番１号）8212

通
知

現
説

見
積 第１回

宮原小学校図書室造作木製家具

13,970,000

商 号 電 話 番 号

令和6年8月7日


